
4^ PROVA RAGAZZI/E - RISERVATA AGLI ATLETI/E DI CO/LC/VA/SO
CERNUSCO LOMBARDONE - 18 OTTOBRE 2020
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

60 piani Ragazze - RISULTATI 19/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 DE ROSE Cristina 2007 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.88 682

2 2 11 CROTTA Martina 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 8.96 666

3 5 9 BORRONI Mariateresa 2007 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.04 650

4 1 10 ZARDONI Sofia 2008 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.66 530

 6 6 SPINZI Sofia 2007 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

 3 31 BONDESAN Giada 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 ABATE Alice 2007 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.92 480

2 5 26 AVEZZA Anna Rita 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.94 476

3 2 22 RIGAMONTI Giulia 2007 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.24 420

4 6 5 MICHELI Valentina 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 10.64 347

5 1 37 PASSINI Marta 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.88 303

 4 15 SECCHI Elena 2008 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 PIOLA Alessandra 2008 RF CO021 POL. MANDELLO 9.54 553

2 5 13 CHIAPPA Marianna 2008 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.90 484

3 4 29 SPINELLI Alice 2008 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.54 365

 2 4 VECCHIO Matilde 2007 RF CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

 6 17 VIGANO' Bianca Emanuela 2008 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 28 BARBOSA Anita 2008 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.68 526

2 5 36 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.92 480

3 4 12 BREVI Caterina 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.96 473

4 6 16 SCACCABAROZZI Giulia 2008 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.42 387

5 3 18 BRENNA Olivia 2008 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.74 328

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 KOUTON Francesca Prince 2007 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.36 587

2 5 19 REDAELLI Alice 2008 RF CO021 POL. MANDELLO 9.70 522

2 3 2 RIGAMONTI Matilde 2007 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.70 522

4 2 21 DIBITONTO Flavia 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.22 424

 6 30 POMA Giorgia 2008 RF CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 DE ROSE Cristina 2007 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.88 682

2 2 11 CROTTA Martina 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 8.96 666

3 5 9 BORRONI Mariateresa 2007 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.04 650

4 4 32 KOUTON Francesca Prince 2007 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.36 587

5 3 33 PIOLA Alessandra 2008 RF CO021 POL. MANDELLO 9.54 553

6 1 10 ZARDONI Sofia 2008 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.66 530

7 2 28 BARBOSA Anita 2008 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.68 526

8 3 2 RIGAMONTI Matilde 2007 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.70 522

8 5 19 REDAELLI Alice 2008 RF CO021 POL. MANDELLO 9.70 522

10 5 13 CHIAPPA Marianna 2008 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.90 484

11 5 36 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.92 480

11 3 20 ABATE Alice 2007 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.92 480

13 5 26 AVEZZA Anna Rita 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.94 476

14 4 12 BREVI Caterina 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.96 473

15 2 21 DIBITONTO Flavia 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.22 424

16 2 22 RIGAMONTI Giulia 2007 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.24 420

17 6 16 SCACCABAROZZI Giulia 2008 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.42 387

18 4 29 SPINELLI Alice 2008 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.54 365

19 6 5 MICHELI Valentina 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 10.64 347



20 3 18 BRENNA Olivia 2008 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.74 328
21 1 37 PASSINI Marta 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.88 303

 6 30 POMA Giorgia 2008 RF CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

 3 31 BONDESAN Giada 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 6 17 VIGANO' Bianca Emanuela 2008 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS  

 4 15 SECCHI Elena 2008 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

 2 4 VECCHIO Matilde 2007 RF CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

 6 6 SPINZI Sofia 2007 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4^ PROVA RAGAZZI/E - RISERVATA AGLI ATLETI/E DI CO/LC/VA/SO
CERNUSCO LOMBARDONE - 18 OTTOBRE 2020
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

600 metri Ragazze - RISULTATI 19/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 7 BELLI Carola 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1:51.40 742

2 2 ROSSI Ilaria 2007 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:56.46 643

3 13 LANCETTI Dafne 2007 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:02.02 539

4 12 BONFANTI Francesca 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:02.46 531

5 10 MAPELLI Ester 2007 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:02.52 530

6 8 CASTAGNA Ginevra 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 2:06.00 468

7 9 LOMBARDO Federica 2008 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:09.82 403

8 6 SALA Alessandra 2008 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:10.38 393

9 3 CATTANEO Amelie Rose 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:12.78 354

10 16 USUELLI Dorotea 2008 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:14.48 326

11 4 BRIONI Anna 2007 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:16.54 294

12 1 COZZA Francesca 2008 RF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:17.96 272

13 14 SECCHI Linda 2008 RF CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:19.38 250

 17 LUCCHESE Asnakech 2007 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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4^ PROVA RAGAZZI/E - RISERVATA AGLI ATLETI/E DI CO/LC/VA/SO
CERNUSCO LOMBARDONE - 18 OTTOBRE 2020
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 19/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 RENNA Aurora 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 10.08 889

2 2 5 DOZIO Elisa 2007 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.26 859

3 4 10 FERRARI Giulia 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.30 853

4 6 12 ROBBIATI Maria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.42 833

5 5 13 CATTANEO Ilaria 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.58 807

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 PASTORELLI Eva 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 10.56 810

2 3 11 CARBONI Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.90 756

3 2 7 REITANO Giorgia Baoci 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.22 709

 5 4 GAVAZZI Ilaria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 DE CAPITANI Gemma 2008 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.76 778

2 2 9 RAIMONDI Elisa 2008 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.10 586

3 3 1 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.26 565

4 4 6 REDAELLI Lia 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 17.54  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 RENNA Aurora 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 10.08 889

2 2 5 DOZIO Elisa 2007 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.26 859

3 4 10 FERRARI Giulia 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.30 853

4 6 12 ROBBIATI Maria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.42 833
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5 4 3 PASTORELLI Eva 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 10.56 810

6 5 13 CATTANEO Ilaria 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.58 807

7 5 8 DE CAPITANI Gemma 2008 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.76 778

8 3 11 CARBONI Anna 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.90 756

9 2 7 REITANO Giorgia Baoci 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.22 709

10 2 9 RAIMONDI Elisa 2008 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.10 586

11 3 1 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.26 565

12 4 6 REDAELLI Lia 2007 RF CO021 POL. MANDELLO 17.54  

 5 4 GAVAZZI Ilaria 2008 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4^ PROVA RAGAZZI/E - RISERVATA AGLI ATLETI/E DI CO/LC/VA/SO
CERNUSCO LOMBARDONE - 18 OTTOBRE 2020
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 19/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 CASTAGNA Ginevra - CROTTA Martina - RENNA Aurora - PASTORELLI Eva RF CO021 POL. MANDELLO A 57.10 803

2 5 9 VELLA Valentina - PAROLI Cassia - MACCHI Elisa Andrea - BELLI Carola RF VA550 ATL. GAVIRATE A 59.22 713

 3 8 REDAELLI Lia - MICHELI Valentina - PIOLA Alessandra - REDAELLI Alice RF CO021 POL. MANDELLO B DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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4^ PROVA RAGAZZI/E - RISERVATA AGLI ATLETI/E DI CO/LC/VA/SO
CERNUSCO LOMBARDONE - 18 OTTOBRE 2020
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

60 piani Ragazzi - RISULTATI 19/10 - 16:46

SERIE

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 1 8 MOTTA Alessandro 2007 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.02  

 5 24 BANFI Matteo 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 3 6 ZANOTTI Aleksander 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.44  

 4 13 LURASCHI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.62  

 6 7 ANTONIETTI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.04  

 2 1 POZZONI Lorenzo 2007 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.90  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 6 22 RICCHIUTI Nicolo' 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 4 3 LOMBARDO Luca 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.88  

 1 10 RENDINA Massimiliano 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.92  

 2 18 CAPPELLO Davide 2007 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 3 17 PASSAVANTI Simone 2007 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.20  

 5 14 FERRARETTO Riccardo 2007 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.18  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 20 MAGGIONI Andrea 2008 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.66  

 6 11 RONCHI Nicolo' 2008 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.90  

 4 2 PARIS Riccardo 2008 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.40  

 2 19 BELLO Alessandro 2008 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.58  

 3 15 CANOBBIO Francesco 2008 RM CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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 5 24 BANFI Matteo 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 3 15 CANOBBIO Francesco 2008 RM CO206 ATL. LOMAZZO DNS  

 2 19 BELLO Alessandro 2008 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.58  

 4 3 LOMBARDO Luca 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.88  

 1 8 MOTTA Alessandro 2007 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.02  

 6 11 RONCHI Nicolo' 2008 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.90  

 3 6 ZANOTTI Aleksander 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.44  

 5 20 MAGGIONI Andrea 2008 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.66  

 6 22 RICCHIUTI Nicolo' 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 4 2 PARIS Riccardo 2008 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.40  

 1 10 RENDINA Massimiliano 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.92  

 4 13 LURASCHI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.62  

 2 18 CAPPELLO Davide 2007 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 2 1 POZZONI Lorenzo 2007 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.90  

 3 17 PASSAVANTI Simone 2007 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.20  

 6 7 ANTONIETTI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.04  

 5 14 FERRARETTO Riccardo 2007 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.18  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



4^ PROVA RAGAZZI/E - RISERVATA AGLI ATLETI/E DI CO/LC/VA/SO
CERNUSCO LOMBARDONE - 18 OTTOBRE 2020
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

600 metri Ragazzi - RISULTATI 19/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 19 MERONI Michele 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:49.74 487

2 28 PANZERI Simone 2008 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:50.80 461

3 24 FUSI Marco Tiziano 2007 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:51.50 445

4 22 MEDA Alessandro 2007 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 1:51.92 435

5 21 SOGGETTI Nicola 2008 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 1:53.02 410

6 27 PETROLO Samuele 2008 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:53.50 399

7 23 BARUFFINI Manith 2007 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:55.00 366

8 26 BRIGANDI' Francesco 2008 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:57.82 306

9 20 PARMA Riccardo 2007 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:00.32 257

10 25 LAFRANCONI Riccardo 2008 RM CO021 POL. MANDELLO 2:02.08 225

11 18 COLOMBO Luca 2007 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:07.34 136

 29 RONZONI Marco 2008 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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4^ PROVA RAGAZZI/E - RISERVATA AGLI ATLETI/E DI CO/LC/VA/SO
CERNUSCO LOMBARDONE - 18 OTTOBRE 2020
Organizzazione: POL. LIB. CERNUSCHESE - CERNUSCO LOMBARDONE

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 19/10 - 16:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.04 732

2 3 5 SELVA Pietro 2007 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.46 662

3 6 1 TRIBOLI Daniel 2007 RM CO021 POL. MANDELLO 10.68 627

4 2 3 COGLIATI Matteo 2007 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.20 545

 5 9 FOSSATI Alessandro 2007 RM CO021 POL. MANDELLO DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 PUSCEDDU Dante 2008 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.60 640

2 5 7 VITALI Matteo 2008 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.98 579

3 4 10 MAGNI Eros 2007 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.48 502

4 3 4 MAZZETTI Tommaso 2008 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.76 461

5 6 8 MAZZOLI Duccio 2008 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.52 354

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.04 732

2 3 5 SELVA Pietro 2007 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.46 662

3 2 2 PUSCEDDU Dante 2008 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.60 640

4 6 1 TRIBOLI Daniel 2007 RM CO021 POL. MANDELLO 10.68 627

5 5 7 VITALI Matteo 2008 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.98 579

6 2 3 COGLIATI Matteo 2007 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.20 545

7 4 10 MAGNI Eros 2007 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.48 502

8 3 4 MAZZETTI Tommaso 2008 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.76 461

9 6 8 MAZZOLI Duccio 2008 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.52 354
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24539/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24539/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24539/RESULTSBYTEAM1.htm
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